
Zarządzenie Nr 147/X/24 

Burmistrza Miasta i Gminy Lesko 

z dnia 4 października 2024 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie, w ramach 
Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Lesko 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz zgodnie 
z Umową o dofinansowanie Nr 7215/2024/OA/R/DCM w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” zawartą w dniu 05.06.2024 r. z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie zarządzam co 
następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin naboru wniosków określający sposób składania 

i rozpatrywania wniosków o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego 

"Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Lesko. 

2. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym 

„Ciepłe Mieszkanie” i umowie Nr 7215/2024/OA/R/DCM z dnia 05.06.2024 r. 

pomiędzy Gminą Lesko a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

3. Program będzie realizowany w latach 2024 – 2026, przy czym realizacja 

przedsięwzięć przez beneficjentów końcowych nastąpi do dnia 15.09.2025r.  

 

 

§ 2 

1. Udzielenie dotacji może nastąpić wyłącznie w oparciu o kompletny wniosek 

beneficjenta końcowego. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem 

dofinasowania. Za kompletność wniosku odpowiada beneficjent końcowy. 

2. O przyznaniu dotacji decyduje kolejność składanych wniosków oraz pozytywna 

ocena formalna i merytoryczna. Odmowa udzielenia dofinansowania, które pozytywnie 

przeszły ocenę wg kryteriów dostępu i jakościowych, możliwa jest  

w przypadku braku środków finansowych. Rozpatrzenie wniosku odbywa się  

w terminie do 45 dni roboczych od daty zakończenia naboru. 

3. Do rozpatrzenia i oceny wniosków o dotację zostanie powołana Komisja.  

 



§ 3 

1. Wzór wniosku o dofinansowanie dla osób fizycznych wraz z załącznikami  

i instrukcją wypełniania wniosku stanowi Załącznik nr 2 i 2a do Zarządzenia. 

2. Wzór wniosku o dofinansowanie dla wspólnot mieszkaniowych wraz z załącznikami 

i instrukcją wypełniania wniosku stanowi Załącznik nr 3 i 3a do Zarządzenia. 

3. Wzór umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia stanowi Załącznik nr 4 do 

Zarządzenia. 

4. Wzór wniosku o płatność dla osób fizycznych wraz z załącznikami i instrukcją 

wypełniania wniosku stanowi Załącznik nr 5, 5a i 5b do Zarządzenia. 

5. Wzór wniosku o płatność dla wspólnot mieszkaniowych wraz z załącznikami  

i instrukcją wypełniania wniosku stanowi Załącznik nr 6 i 6a do Zarządzenia. 

 

§ 4 

Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i sposobie określonym 

w ogłoszeniu o naborze. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-10-04T11:30:21+0200
	Adam Snarski




